平成 29 年 7 月吉日

（公社）宮崎県老人保健施設協会

リハビリテーション研究部会 会員各位

                     （公社）宮崎県老人保健施設協会

リハビリテーション研究部会

委員長 中村豪志

平成 29 年度 リハビリテーション研究部会 懇親会のお知らせ

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、リハビリテーション研究部会では、今年度研修会の開催が少ないため、夏場に集まる機

会を設けようと考え、平成 29 年 8 月 19 日（土）に懇親会を開催する運びとなりました。テーブ

ルを囲んで、日ごろ悩んでおられることをざっくばらんに語れる場にできればと考えております。

また、① 実地指導の報告、② 通所リハマネ加算Ⅱの取り組み、③ 在宅強化型の取り組みを代表

施設の方に簡単に発表させていただきます。今後の皆様の臨床業務の一助になればと思います。

お誘い合わせの上、多数の方々にご参加いただけると幸いです。

 末筆乍ら、今後とも当研究部会の活動につき、変わらぬご指導とご協力をよろしくお願いいた

します。

敬具

記

    日   時  平成 29 年 8 月 19 日（土） 18：00～21：00

会    場   宮崎海援隊

宮崎市橘通西 2－7－26 ベルリンビル 3F

内   容  懇親会＆施設の取り組み・実地指導報告会

                  ① 実地指導の報告（グリーンケア学園木花、シルバーケア野崎）

                  ② 通所リハマネ加算Ⅱの取り組み（ひむか苑）

                  ③ 在宅強化型の取り組み（こんにちわセンター）

    対    象    宮崎県内の老健に勤務するリハビリ専門職

会    費    3,780 円（3 時間飲み放題）

定    員    30 名程度

申し込み    別紙申込書で「こんにちわセンター 中村」まで FAX してください

締め切り    8 月 14 日（月）

注意事項    当日は市内で「まつり宮崎」が開催されます。お車で起こしの方は、時間帯や

場所をご確認の上、お早めに駐車場を確保されてください

お問い合わせ先

こんにちわセンター 中村豪志

TEL：0986－22－7100

                                                      携帯：090－2853－9371

こんにちわセンター  中村 豪志 行き

ＦＡＸ：０９８６－２２－８０５５

平成 29年度 リハビリテーション研究部会

懇親会 参加申込書

※ 締め切りは 8月 14日（月）です。

※ 下記に必要事項を記入し、そのまま送信してください。送付状は不要です。

※ 懇親会申し込み後のキャンセルは、8月 17日（木）までにお願いします。連絡は、中村

（こんにちわセンターか携帯）にお願いします。

施設名

職  種 参加者氏名 フリガナ

ＦＡＸ：０９８６－２２－８０５５